
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, l3 de Agosto de 2018.-

DECRETO \"3086 (CI

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

VASILI CARRILLO NOVA
PAMELA SALCADO SILVA
RODRIGO ESTRADA ]!IELO
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
ERICA RITFO vARGAS

26.07.2018
r 0.08.20 r8
1J.08.2018
10.08.20t 8

1t.08.20t 8

DE FECHA
DE T'ECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE T'ECHA

b) Titulo lV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloría General de la República que hja registro electrónico de Decretos. relativo a materias de Personal

que indica.
e) Resolución N' 18 del 30.03.2017, de Contraloría

General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la

materia de personal que indica;
f) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del lnterior publicado

en D.O. el 26.07.2006. que fúa texto refundido de la Ley N' 18.695.-
Y, en uso de lo dispuesto en el Art. l2o y las facultades

que me confiere el Art. 63' todos de la Ley n' I8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Descanso Coñplementar¡o por 'l rabajo

Extraordinario. a los Funcionarios (a)

NOM BRE (;RADO HORAS PERIODO REINCORPORACION

VASILI CARRILLO
PAMELA SALCADO
RODRIGO ESTRADA
ROSARIO }It]ÑOZ
ERICA RIFFO

05
08
09
0,t
03

tJ.08.rE - 13.08.18
t 7.08.18 - t7.08.18
t6.08.18 - 16.08.18
1.t.08.18 - 13.08.18
l¡t.08.18 - 1,1.08.18

t 2.Elt R
I50EMR
t20EltR
IOOEMR
IJ"EMR

08.10 A
08.30 A
08.10 A
08.30 A
08.30 A

t3.30
tó.30
17..t0
12.30
I t.J0

13.08.2018
20.08.201E
r 7_08.2018

13.08.20t 8
t4.08.20t 8

ARCHIVESE.

;\

ANOTESE, COMUNIQUESE, T' EN OPORTI.;NIDAD

A SALAZAR
DE PERSONAL

R ORI)EN SR. ALCALDE
k§

.' r,Jl
rcrPAr rr.9

.rosE

J I.'P

Dis¡r
- Funciorar¡o.
- Ca¡peta Personal
-Archivo
- Siaper
P'í9. Web

NA BAL
.{Rro \r

STEROS
I'' IPA I,

1f Li

E


